Hebrew Writers Association in Israel

הערות ל"בדמי ימיה"

Author(s): מאיר בוסאק

Source:

Moznaim /

מאזנים

Vol. No. 2 / 1981), pp. 103-106 טבת תשמ"א ינואר

Published by: Hebrew Writers Association in Israel

Stable URL: <http://www.jstor.org/stable/23881213>

Accessed: 19-03-2018 08:01 UTC

Your use of the JSTOR archive indicates your acceptance of the Terms & Conditions of Use, available at <http://www.jstor.org/page/info/about/policies/terms.jsp>

במשפחת-הסופרים הקטנה של פלך בסאראביה, לא היה מקום לאותה בקשה. אם נתמזל מזלו של אחד להוציא ספר, ממילא העניק אותו לחברירלעט. אולם כאן – בהיותי "ירוק" לחלוטין – עלי לנסות ולבקש. מתוך ההיסוס העליתי גם השערה: אפילו איענה – עלול שכרי לצאת בהפסדי. היוצר המהולל יראה את בקשתי כפגיעה בנימוס

א עליתי לארץ בראשית ת"ש (17 באוקטובר 1939). זמן קצר לאחר עלייתי הופיע "אורח נטה ללון" מאת ש"י עגנון. עד מהרה מצא הספר הד בלבותיהם של קוראים ומבקרים. היה לי רצון עז לכתוב עליו. עם זה חששתי, שהעורכים הידועים לי יהססו להפקידו בידי אלמוני מקרוב או ועדיפו עליו מבקר שיצאו לו מוניטין. לבסוף גבר חפצני על חששי, אף החלטתי להעלות הצעתי לפני יצחק לופבן, עורך "הפועל הצעיר".